[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт

	собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

№ 319

от 12 декабря 2007 г.

О внесении изменений в приложение № 2 к решению

Собрания депутатов № 304 от 15 ноября  2007 года

Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»   р е ш и л о:

1. Приложение № 2 «Норматив потребления тепловой энергии» к решению Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 15.11.2007г. № 304 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг» утвердить в новой редакции.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник района».

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, платежам, экономическим вопросам и предпринимательству (Куклин В.А.)

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к решению
Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 15 октября  2007г. № 304

НОРМАТИВ

потребления тепловой энергии

	Вид норматива
	Единица измерения
	Количество

	 На год
	Гкал на 1 квадратный метр
	0,215

	На месяц  (12 месяцев)
	Гкал на 1 квадратный метр
	`0,0179

	На отопительный период (7,3 месяца)
	Гкал на 1 квадратный метр
	0,0295

F:\Минюст-решения 2007г\ИЗМ.в № 304 от 15.11.07г..doc